
1/2 

 

 

e-mail: 2us.bialystok@mf.gov.pl ● ePUAP /56xqb2kw1y/SkrytkaESP  ● 

https://www.gov.pl/drugi-us-bialymstok 

Drugi Urząd Skarbowy w Białymstoku, ul. Plażowa 17, 15-502 Białystok 

NACZELNIK 
DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO 
W BIAŁYMSTOKU 

 

Białystok, 18 grudnia 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do Skarbu 

Państwa. 

Sprzedawane ruchomości 

Lp. Wyszczególnienie 
ruchomości 

Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 
w I licytacji 

Uwagi 

1 Samochód osobowy marki 
Ford Focus C-max 
nr rej. BI 291GG  
vin: WF0MXXGCDM6G09541 
rok prod. 2006 
data pierwszej rejestracji 

29.12.2006 

7 000 zł 5 250 zł -1 kluczyk 
- brak dowodu 
rejestracyjnego 
- brak dowodu 
homologacji 
instalacji gazowej 

Termin  08.01.2025 r., godz. 10:00 

Miejsce  P.P.U.H. „HALS” KOL. KOPLANY 35,16-061 JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać 08.01.2025 roku od godz. 9:00 do godz.10:00   

P.P.U.H  ‘’ HALS’’  KOL. KOPLANY 35  ,16-061 JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług i potwierdzona 

zostanie dokumentem sprzedaży likwidacyjnej. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. W przypadku niezapłacenia ceny nabycia w terminie, 

nabywca traci prawo wynikłe z przybicia  oraz nie może uczestniczyć w licytacji tej 

samej ruchomości. Zapłaty reszty ceny nabycia dokonuje się na rachunek organu 

egzekucyjnego niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.  



2/2 

 
 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej: 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

085 878 5142 

elektronicznie – napisz na adres: 

2us.bialystok@mf.gov.pl 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  
Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku  

z upoważnienia  
Stocka Marta 

Starszy Ekspert Skarbowy  

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 
Rozporządzenie parlamentu europejskiego i rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji 
elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające 
dyrektywę 1999/93/WE).  

Przepisy prawa: 
Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 

mailto:2us.bialystok@mf.gov.pl

